В ООО «Айкон Групп»

Генеральному директору
Лужецкому Н.А.

От покупателя

Фамилия И.О.:__________________________

Паспорт серии _________ номер __________________
Кем и когда выдан: ________________________________
Телефон: _____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять возврат товара по заказу № _____________
на сумму __________________ руб. ________ коп.,

сумма прописью
(___________________________________________________________________________), и вернуть уплаченные за него денежные средства.

Наименование товара (артикул): __________________________________________________

Причина возврата: ______________________________________________________________

ПРОШУ:

 Произвести возврат денежных средств по следующим реквизитам:
ФИО Получателя_________________________________________________________________

банковская карта № ___________________________________
название банка _______________________________________
«___» ___________ 20__ г.

_______________________/________________
Дата ___________________

Подпись ________________